
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Vstup je zdarma, občerstvení zajištěno.
Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Vstup je zdarma, občerstvení zajištěno.
Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní ples ve Vítězné

                                            Lístky jsou k dostání na podatelně OÚ (tel. 732185857). Občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Sportovní ples ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní ples ve Vítězné

                                            Lístky jsou k dostání na podatelně OÚ (tel. 732185857). Občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z území MAS se sešli na další společné snídani

                                            Starostové z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. se ve čtvrtek 1. července 2021 sešli v Úpici. V zasedací místnosti MAS společně posnídali a přitom řešili zajímavá témata. Nejprve se věnovali nakládání s odpady. Starosta Libňatova Jaroslav Pic

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovické děti připravily Jarní koncert

                                            Po dobu několika týdnů se povedlo uspořádat 5 setkání v prostorách školy a jejím blízkém okolí. Děti se postupně seznámily s různými hudebními nástroji, zahrály si legrační pohybové hry a zábavnou formou se připravily na společné závěrečné vystoupení. Během 5ti sch�

                                            Batňovice

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko

                                            Vy, kterým není lhostejný vzhled naší obce a okolí přijďte 2. dubna 2022 v 9 hodin na Klondyke, kde vyfasujete rukavice a pytle na odpad a rozhodnete se, do které části obce půjdete. Po skončení úklidu, opékání buřtů.Veškeré informace k celonárodní kampani Ukliďme Česko je 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko

                                            Vy, kterým není lhostejný vzhled naší obce a okolí přijďte 2. dubna 2022 v 9 hodin na Klondyke, kde vyfasujete rukavice a pytle na odpad a rozhodnete se, do které části obce půjdete. Po skončení úklidu, opékání buřtů.Veškeré informace k celonárodní kampani Ukliďme Česko je 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme pro vás další číslo Zpravodaje SOP, které přinese řadu aktuálních informací

                                            Podzimní číslo Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší v sobě odrazí letní zajímavé kulturní akce a informace. Čtenáři se tak mohou těšit na aktuality z obecních úřadů, které představí dění v obci a zprávy z kultury.
Zajímavosti, zprávy o činnosti, události. Vš

                                            Podkrkonoší

                                            Po 02.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zbraně i zbroj vyráběli malí rytíři

                                            Rytířskou zbroj vyráběli účastníci Tandemového neformálního vzdělávání. Program byl tentokrát zaměřený na malé rytíře. S lektorovou pomocí si děti vyrobily vlastní brnění z molitanu a zbraň podle své fantazie.

                                            Havlovice

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiádu tu máme již za týden!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová tvořivá dílna

                                            Prázdninová tvořivá dílna je tady! Sejdeme se v úterý 19. 7. 2022 v Městské knihovně v Úpici. začátek tvoření je v 9.30.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




